UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ - UEPA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA - CCNT

REDE DE INCUBADORAS DE TECNOLOGIA DA UEPA – RITU

EDITAL Nº 083/2019-UEPA

PROCESSO  SELETIVO  DE  PROJETOS  DE  EMPREENDIMENTOS  DE  BASE
TECNOLÓGICA PARA UTILIZAÇÃO DO ESPAÇO COWORKING

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Estado do Pará- UEPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, por meio da Rede de Incubadoras de Tecnologia da UEPA - RITU, torna público
o resultado homologação de inscrições:

Não  houve  solicitação  de  inscrição  no  referido  processo  seletivo.  Esclarecemos  que  o
processo será revisto e retomado em tempo oportuno a ser definido pela coordenação da Rede
de Incubadoras de Tecnologia da UEPA.

           Belém, 30 de janeiro  de 2020.

            RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará